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فروش آپارتمان

گروه حوادث  -    رئیس پلیس آگاهی استان از برملا شدن نقشه قتل یک مرد معتاد 
به دست همسر و دخترش و دستگیری همدستان آنها پس از ۴ ماه کار پیچیده علمی و 

تخصصی کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان مبارکه خبر داد.
سرهنگ حسین ترکیان در این خصوص، اظهار داشت: صبح روز 22 بهمن 1۴01 یکی 
از شهروندان شهرستان مبارکه در تماس با مرکز فوریت های پلیسی 110 از کشف یک 
جسد در سطل زباله واقع در یکی از خیابان های شهر خبر می دهد که بلافاصله ماموران 
تجسس کلانتری و کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی شهرستان در محل حضور 
یافته و پس از انجام تشریفات لازم جسد که به دلیل متلاشی شدن قابل شناسایی نبود 

را به پزشکی قانونی تحویل می دهند.
وی افزود: با انجام اقدامات علمی و تخصصی صورت گرفته توســط کارآگاهان در 
ســریع ترین زمان هویت مقتول که مردی ۴6 ساله بود مشخص می شود و پزشکی 
قانونی نیز علت مرگ را خونریزی و آسیب مغزی بر اثر شکستگی جمجمه ناشی از 

اصابت جسم سخت تشخیص می دهد.
رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: با اطلاعات به دست آمده کارآگاهان شناسایی 
عامل یا عاملان قتل فرد مذکور را در دستور کار ویژه خود قرار داده و در وهله اول به 
ســراغ خانواده وی می روند که در تحقیقات صورت گرفته از همسر و دختر مقتول 
متوجه اظهارات ضد و نقیض آنان شــده و ظن کارآگاهان به دست داشتن همسر و 
دختر مقتول در قتل وی معطوف شد، اما مدارک و مستنداتی دال بر اثبات این موضوع 

وجود نداشت.
وی ادامه داد: تحقیقات پلیس به صورت دقیق و با ظرافت خاصی در حال انجام بود و 
کارآگاهان تمام سرنخ ها را جمع آوری کردند و افراد مرتبط با مقتول را تحت بازجویی 
قرار دادند تا اینکه ســرانجام پس از ۴ ماه کار پیچیده علمی مدارک و مستندات لازم 
مبنی بر ارتکاب قتل توسط همسر و دختر مقتول و همدستی دوست دختر مقتول به 
دست آمده و با تکمیل شدن تحقیقات در هماهنگی با مرجع قضایی هر 3 نفر دستگیر 

و به پلیس آگاهی شهرستان مبارکه انتقال یافتند.
ترکیان گفت: همسر و دختر مقتول که در ابتدا منکر ارتکاب قتل بودند، اما در ادامه 
پس از اینکه با مدارک و مســتندات پلیس روبه رو شدند لب به اعتراف باز کرده و به 

جرم خود اقرار کردند.
وی خاطرنشان کرد: دختر مقتول در اعترافات خود عنوان کرد پدرم به دلیل اعتیاد شدید 
به مواد مخدر بیکار شده بود و هر بار که موادش را برایش تامین نمی کردیم به من و 
مادرم فحش های رکیک می داد و ما را به باد کتک می گرفت. دیگر از دست کارهایش 
به تنگ آمده بودیم و جانمان به لب رسیده بود تا اینکه نقشه قتل پدرم را کشیدیم و روز 
حادثه وقتی پدرم در اتاق بود به او حمله ور شده و با چکش بر سرش ضربه زده و او را 
به قتل رساندیم. بعد از کشته شدن پدرم به دوست پسرم زنگ زدم و از او برای انتقال 
جسد کمک گرفتم. او هم آمد و نیمه های شب جسد را درون یک پتو پیچیده و بعد به 

وسیله خودروی خود به درون شهر برد و داخل سطل زباله گذاشت.
بعد از این ماجرا برای اینکه کســی به ما شــک نکند به همه دوســت پسرم گفتم تا 
موتورســیکلت پدرم را در نیمه های شــب از منزل بیرون برده و یک جور گم و گور 
کند ما هم به همه گفتیم که پدرم چند روز است که با موتورسیکلتش رفته و هنوز به 

برنگشته است.
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان با اشاره به دستگیری فرد دیگری 
که در انتقال و فروش موتورسیکلت مقتول با عاملان قتل همکاری داشته، گفت: با 
تکمیل شدن تحقیقات و بازسازی صحنه های جرم توسط متهمان پرونده تشکیل و 

افراد دستگیر شده برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

چون اعتیاد داشت، با مادرم او را کشتیم !چون اعتیاد داشت، با مادرم او را کشتیم !

    گروه حوادث  -   مرد جوانی که همسرش را با ضربات چاقو 
کشته بود، در دادگاه علت این قتل را خرید اینترنتی همسرش در 

شب هنگام و با کارت بانکی او عنوان کرد.
نیمه شب دهم خرداد سال 1۴01 مردی با پلیس تماس گرفت و از 
شنیده شدن صدای درگیری شدید همسایه اش در خانه خبر داد. در 
ادامه مأموران برای بررسی این گزارش به محل درگیری که خانه ای 

در قرچک ورامین بود، اعزام شدند.
مرد همســایه با دیدن مأموران گفت: حدود یک ســاعت قبل از 
خانه همســایه واحد کناری که زوج جوانی هستند، صدای دعوا 
و درگیری شنیدیم. زن همسایه با جیغ و فریاد التماس می کرد که 
شوهرش او را نزند اما مرد جوان فریاد می کشید و مدام می گفت 
»می کشمت«. بعد از مدتی هم صدا ناگهان قطع شد. هر چند این 
زوج از وقتی به این خانه آمده اند، بیشتر مواقع با هم دعوا داشتند 
اما امشــب موضوع خیلی فرق داشت و می ترسم اتفاق ناگواری 

رخ داده باشد.
پس از آن مأموران زنگ خانه زوج جوان را زدند که ناگهان مردی 
۴0 ساله در حالی که صورت و لباس هایش خونی بود و چاقویی 
هم به دســت داشــت، در را باز کرد و با دیدن مأموران بدون هیچ 

مقدمه ای گفت: همسرم را کشتم!
بدین ترتیب مأموران بلافاصله وارد خانه شــدند و جسد خونین 

زن 36 ساله را که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود، مشاهده 
کردند. با ثبت گزارش اولیه این جنایت از سوی مأموران، جسد با 
دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل و متهم نیز در محل جنایت 

بازداشت شد.
اعتراف به قتل در کلانتری

مرد جوان پس از دســتگیری و بازجویی های اولیه ضمن اعتراف 
به قتل همسرش گفت: از سر شب حال خوبی نداشتم، به سختی 
توانستم بخوابم اما به یکباره احساس خفگی و سنگینی کردم و از 
خواب پریدم. همان موقع همسرم را که خواب بود، بیدار کردم و 
از او خواستم یک لیوان آب به من بدهد شاید حالم بهتر شود اما او 

توجهی نکرد و دوباره خوابید.
وی ادامه داد: از این کارش خیلی عصبانی شدم و چون حالم واقعاً 
بد بود و انتظار نداشــتم او به من بی توجهی کند، به همین خاطر 
ســرش داد زدم و اعتراض کردم. بعد آنقدر خشمگین شدم که به 
آشپزخانه رفتم و چاقویی برداشتم و دوباره به اتاق برگشتم. همسرم 
با دیدن من در آن شــرایط ترسید و احساس خطر کرد. شروع به 
التماس و جیغ و فریاد کرد تا مانع کارم شــود اما من توجه نکردم 

و او را زدم.
پس از اعترافات متهم پزشکی قانونی هم در گزارشی اعلام کرد که 
علت فوت مقتول برخورد جسم تیز و برنده با شریان های حیاتی و 

خونریزی شدید بوده است. بنابراین با تکمیل تحقیقات پرونده برای 
رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

اظهارات جدید متهم در دادگاه
در ابتدای جلســه دادگاه پدر و مادر مقتول درخواســت قصاص 
کردند. مادر مقتول وقتی به جایگاه رفت، در حالی که بشدت اشک 
می ریخت و خواهان قصاص دامادش بود، گفت: دخترم 20 ساله 
بود که با این مرد ازدواج کرد اما یک روز خوش نداشــت. من در 
جریان زندگی و اختلاف هایشان بودم. در طول این سال ها دامادم 
هیچ وقت با دخترم رفتار خوبی نداشت و اذیتش می کرد. دخترم 
فقط به خاطر بچه اش با او زندگی می کرد. ما به هیچ عنوان حاضر 

به مصالحه نیستیم و درخواست مان قصاص است.
پس از آن متهم به جایگاه رفت اما این بار منکر ارتکاب قتل شد و 
گفت: من همسرم را نکشتم. آن شب خواب بودم و نمی دانم چه 

کسی او را کشته بود.
سپس قاضی به متهم گفت: تو در همه مراحل بازجویی و بازسازی 
صحنه جرم به قتل همســرت با جزئیــات اعتراف کردی و همه 
مدارک و مستندات علیه توست. بنابراین سعی نکن با دروغ جرمت 

را پنهان کنی.
در این لحظه متهم با ناراحتی گفت: شب حادثه حالم خوب نبود 
اما همســرم به جای اینکه از من مراقبت کند، مدام در حال خرید 

اینترنتی با کارت بانکی ام بود.
وقتی پیامک های برداشت از حسابم می آمد، بیشتر عصبی می شدم. 
به ســراغش رفتم و با عصبانیت گفتم، کارتم را بده می خواهم به 
بیمارستان بروم اما او بی توجه به حال و شرایط من همچنان به کار 
خودش ادامه داد. من هم تصمیم گرفتم کمی بخوابم شــاید بهتر 
شــوم اما هنوز چشم هایم گرم نشده بود که احساس کردم کسی 

بالای سرم ایستاده.

وی ادامه داد: تا چشــمم را باز کردم، دیدم همسرم چاقو به دست 
قصد دارد من را بکشد. به سرعت چاقو را گرفتم و چند ضربه ای 
به او زدم. مادرزنم می گوید ما باهم اختلاف داشتیم اما همه زن و 
شوهرها در زندگی مشترک اختلاف دارند. با این حال پشیمانم و از 
فرزندم و پدر و مادر همسرم می خواهم مرا ببخشند و حلالم کنند.

در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و با توجه 
به مدرک های موجود در پرونده وی را به قصاص محکوم کردند.

قتل زن جوان به  خاطر خرید اینترنتی!قتل زن جوان به  خاطر خرید اینترنتی!

اصل کارت کیشوندی به شماره 160660/01

 به نام حمید شفیع مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 230910/01

 به نام امید قهرمانی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت تردد فرودگاهی به نام حسن 

دوراندیش به کد ملی 4699388418 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 103671/01

 به نام فاطمه عابدین پور نوبجار مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 

مفقـودی

گروه حوادث  -   پســر 18 ماهه ای که از ســوی مادرش در محوطه یک امامزاده در 
اسلامشهر رها شده بود با کمک خادمان امامزاده به خانواده اش تحویل شد.

روز جمعه گذشته در حالی که جمعیت زیادی در صحن امامزاده عقیل اسلامشهر در 
حال برگزاری نماز ظهر عاشورا بودند خادمان حرم متوجه پسر بچه ای شدند که تنها در 
گوشه ای نشسته و یک ساک کوچک نیز کنارش بود. دقایقی که گذشت کودک به راه 
افتاد انگار در میان جمعیت به دنبال مادرش می گشت اما پسرکوچولو وقتی نتوانست 
مادرش را پیدا کند به یک باره زیر گریه زد. زنان حاضر در محل که متوجه پســرک 
شده بودند هرکدام سؤالی از او می پرسیدند. کم کم همگی به جست و جوی مادر این 

کودک پرداختند اما هرچه بیشتر می گشتند کمتر به نتیجه می رسیدند.
وقتی موضوع به خادمان حرم اعلام شــد کودک را در آغوش گرفته و او را به دفتر 
امامزاده بردند. در همین حین یکی از خادمان به محض مشاهده کودک او را شناخت 
و گفت: من در یک هفته اخیر این کودک را همراه مادرش زیاد دیده ام. مادرش زنی 
لاغر اندام اســت که ظاهر چندان مناســبی هم نداشت و دراین مدت چند باری به 

امامزاده آمده بود.
سپس خادمان به بررسی محتویات کیف کوچکی  که همراه کودک بود پرداختند و 
دستنوشته ای پیدا کردند که نشان می داد مادر کودک به دلیل ناتوانی در نگهداری از 

طفل وی را رها کرده و رفته است.
پیدا کردن مادربزرگ پسر گمشده

محمد علی اکبری مدیر فرهنگی آستان امامزاده عقیل در تشریح این ماجرا  گفت: 
وقتی نامه مادر کودک را خواندیم با اطمینان از اینکه وی پسرک را به عمد در صحن 
رها کرده است بلافاصله موضوع را به کلانتری محل خبر دادیم. سپس با اورژانس 
اجتماعی هم تماس گرفتیم و با اعلام موضوع  از آنها خواستیم به امامزاده بیایند و به 
وضعیت این کودک رسیدگی کنند . دقایقی بعد مأموران کلانتری از راه رسیدند و بعد 
از شرح ماجرا صورت جلسه ای تنظیم و امضا شد. در ادامه نیز امدادگران اورژانس 
اجتماعی به محل آمدند اما با توجه به صورت جلسه ای که امضا کرده بودیم ما طفل را 

به مأموران کلانتری تحویل دادیم و آنها نیز بچه را به بهزیستی سپردند.
مدیر فرهنگی امامزاده عقیل در ادامه گفت: در ادامه این ماجرا چند نفر از خادمان اظهار 
داشتند مادربزرگ این کودک را که از ساکنان همان منطقه است چند بار همراه این 
کودک دیده اند. بنابراین در یک جست و جوی محلی سرانجام موفق شدیم عصر روز 
بعد خانه مادربزرگش را پیدا کنیم و خبر پیدا شدن نوه اش را به او اعلام کردیم. زن 
میانسال که از شنیدن ماجرای رها کردن نوه اش در امامزاده از سوی عروسش شوکه 
شده بود در حالی که گریه می کرد و بر سر و صورتش می کوبید، اظهار داشت که پسر 
و عروسش به دلیل اعتیاد و مشکلات مالی توانایی نگهداری از بچه را نداشتند و از دو 
ماه قبل وی نوه اش را به خانه خود برده و از بچه نگهداری می کرده است اما عروسش 
یک هفته قبل به خانه وی رفته و با اصرار کودک را تحویل گرفته و با خود برده است. 
وی که از شنیدن خبر پیدا شدن نوه اش خدا را شکر می کرد پس از انجام هماهنگی های 

لازم کودک را از بهزیستی تحویل گرفت و به خانه برد.

سرنوشت کودک رها شده شیرین تمام شدسرنوشت کودک رها شده شیرین تمام شد
عروس سرکش پسر 18 ماهه اش را در امامزاده رها کرد؛


